
From: Dušan Bodlaj <dusan.bodlaj@gmail.com> 
Sent: Wednesday, October 4, 2023 8:24 AM
To: Občina Tržič <obcina.trzic@trzic.si>
Cc: Metka Gaberc <metka.gaberc@trzic.si>; Dušan Bodlaj <dusan.bodlaj@gmail.com>; Jaka Jankovec <jaka.jankovec@sds.si>; Miroslav Dežman <miroslav.dezman90@gmail.com>; Samo Dolhar <samo.dolhar2@gmail.com>; Mladen Novković <50novkovic@gmail.com>; Borut Sajovic <sajovic.borut@gmail.com>; Nika Podakar <nika.podakar@gmail.com>; Andraž Žitnik (gmail) <zitnik.andraz@gmail.com>; Rebeka Peharc <rebeka.peharc@gmail.com>; Nejc Perko <nejc.p1@gmail.com>; Eva Truden <srecnik.eva@gmail.com>; Mojca Čadež <mojka.cadez@gmail.com>; Darko Veternik <darko.veternik@zgs.gov.si>; Drago Zadnikar <dragozadnikar@gmail.com>
Subject: Svetniška pobuda

Spoštovani.

Pozivam vas, da za oktobrsko sejo OS v pisni obliki pripravite in svetnicam in svetnikom predstavite rezultate letošnje turistične sezone v Občini Tržič za obdobje januar – september 2023. Poročilo naj vsebuje število nočitev, povprečno trajanje obiskov gostov v teh nočitvah, število vodenj turističnih vodnikov in finančni izkupiček tega obdobja v korist proračuna Občine Tržič. Prosim tudi za primerjavo letošnje turistične sezone s preteklimi tremi leti (2020 – 2022) tako v luči prihodkov iz tega naslova, kot tudi stroškov, ki smo jih vsako leto zagotovili iz proračuna za turistično promocijo Tržiča vključno s financiranjem prireditev.

Lepo vas pozdravljam.

Dušan Bodlaj

Poslano iz programa Pošta za Windows
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